काठमाडौं । गायक प्रताप दासको स्वर रहेको नयाँ गीत 'मैले दिएको चोखो माया' को भिडियो सार्वजनिक भएको छ । गीतकार बैकण्ठप्रसाद उपाध्यायले लेखेको गीतको भिडियोलाई ओएसआर डिजिटल च्यानलबाट सार्वजनिक गरिएको हो । गीतलाई क्मार थापामगरले संगीत तथा संगीत संयोजन गरेका हुन् । चन्दु गोर्खालीले रेकर्डिड गरेको गीतको भिडियोमा अभिनेता

एसराज गराचको मुख्य भूमिका छ । उनीसँगै गीतमा मोडल सत्या गिरी, सन्तोष पन्त, अनिशा थापामगर र बैक्ण्ठप्रसाद उपाध्यायको अभिनय छ । गीतको भिडियोलाई राजेश थापाले निर्देशन गरेका हन । नरेश आयरले खिचेको गीतको भिडियोमा तारा थापा किम्भेको सम्पादन रहेको छ । भिडियोलाई बैकुण्ठ फिल्म प्रोडक्सनले निर्माण गरेको हो । (सौस)

Invitation for bids for supply & installation of passenger lift

प्रतापको स्वरमा चोखो माया

(Date of first publication: 11th Bhadra 2080 B.S.)

1. Everest Bank Limited (EBL) invites sealed bids/proposals from eligible firms/companies (suppliers of passenger lift) for supply, installation, testing & commissioning of one unit of passenger lift for bank's newly constructed Branch Office building at Alakhiya Road, Ward no.-5, Birgunj Metropolitan City Office, Parsa District.

This invitation is open to those bidders who meet the following minimum threshold criteria: • The supplier firm/company should be authorized representative/dealer of renowned lift

- brand for supply & installation of passenger lift in Nepal.
- The firm/company should be registered in Nepal.
- The firm/company should also be registered in PAN and VAT.
- Tax clearance certificate minimum up to F.Y. 2078/079.
- The firm/company should have supplied & installed at least 20 numbers of passenger lifts
- 2. Eligible bidders may visit the site at Birgunj and the office of General Administration Department, Everest Bank Limited, Head Office, Lazimpat, Kathmandu to obtain further information.
- 3. The bid documents may be purchased within office hours (10:00AM till 5:00PM) from the office of: General Administration Department, Everest Bank Limited, Head Office, Lazimpat, Kathmandu on submission of a written application request and upon payment of non-refundable fee of NRs. 2,000.00 (NRs. Two Thousand Only) on or before 15th day of first date of publication of this notice. Bid document fee should be deposited in the following

Name of the Bank & Branch: Everest Bank Limited, Lazimpat Branch

: Sundry Creditors Miscellaneous Account Name

: 0140280052403

A copy of cash deposit voucher should be submitted along with the application.

- 4. Sealed bids must be submitted to the General Administration Department, Everest Bank Limited, Head Office, Lazimpat, Kathmandu indicating name of the project, name of the bidding firm and its address within office hours on or before 15th day of first date of publication of this notice. Documents received after this deadline will be rejected.
- 5. The selection of lift supplier will be carried out after evaluation of the proposal/bid.
- 6. If the last date of purchasing, submission and opening of bid falls on a public holiday it shall be extended to the next working day.
- 7. EBL reserves the right to accept or reject, wholly or partly, any or all the bids without assigning any reason whatsoever.

📵 एभरेष्ट बैंक लिमिटेड 🖳 EVEREST BANK LIMITED

General Administration Department Everest Bank Limited Head Office, Lazimpat, Kathmandu Phone No. 01-4543377

Consistent, Strong & Dependable



कुमारी बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय ईटहरी, सुनसरीको धितोमा रहेको सम्पत्ति पुन:लिलाम बिऋीको लागि ७ दिने गोप्य शिलबन्दी बोलपत्र आव्हानको सूचना

(प्रकाशित मिति २०८०/०५/११ गते सौर्य दैनिक)

यस कमारी बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय ईटहरी, सनसरीबाट तपसिलमा उल्लेखित ऋणीले प्राप्त गरेको ऋणकर्जाको बैंकलाई समय समयमा तिर्नु बुझाउनु पर्ने साँवा, ब्याज, पेनाल ब्याज आदि चुक्ता भुक्तान गर्न पटक पटक लिखित एवं मौखिक रूपमा सूचना गरी तरताकेता गर्दा समेत निर्तिरी नबुभाई बैंकसंग भएको ऋणकर्जा सम्बन्धी शर्तबन्देजहरु उल्लङ्घन गरेको हुनाले निज ऋणीलाई सम्पूर्ण कर्जा, सो कर्जाको ब्याज, पेनाल ब्याज तथा अन्य दै दस्तुरहरु तिर्नु बुफाउनको लागि ३५ दिने सार्वजनीक सूचना प्रकाशित गर्दा समेत बैंकलाई तिर्नु बझाउन पर्ने साँवा, ब्याज, पेनाल ब्याज तथा अन्य दै दस्त्रहरू चुक्ता भुक्तान नगरेको हुँदा निज ऋणीले प्राप्त गरेको ऋणकर्जाहरूको सुरक्षण वापत बैंकलाई धितो बन्धक लेखिदिएको तपिसलमा उल्लेखित सम्पत्ति तथा सोको लिगलगापातहरु समेत जहां जे जस्तो अवस्थामा छू, सोही अवस्थामा बिक्री गर्न १५ दिने धितो लिलाम सूचना प्रकाशित गरी लिलाम गर्दा समेत लिलाम हुन नसकेकाले यो पुन धितो लिलाम सूचना प्रकाशित गरिएको छ । यो सूचना प्रकाशित भएको **मितिले ८ औं दिन अर्थात मिति २०८० भदौ १८ गते सोमबार**को दिन गोप्य शिलबन्दी बोलपत्रद्वारा शाखा कार्यालय ईटहरी, सुनसरीमा लिलाम बिकी गरी बैंकको लेना रकम असुल उपर गरिने भएको हुँदा सर्वसाधारणको जानकारीको लागि यो गोप्य शिलबन्दी बोलपत्र आव्हानको सूचना प्रकाशित गरिएको छ । धितोमा रहेको अचल सम्पत्तिहरु सकार गरी लिन ईच्छुक महानुभावहरुले देहायका शर्तबन्देजहरुको अधिनमा रहि गोप्य शिलबन्दी बोलपत्र दिन सक्नुहुनेछ ।

ठेगाना भई हाल सुनसरी जिल्ला, धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ०७ बस्ने **महेश कुमार चौधरी** (ना.प्र.नं. ३५७४१०२४, जारी मिति २०४६/०३/२९ जिल्ला प्रशासन कार्यालय भापा)।

व्यक्तिगत जमानीकर्ताहरुको विवरण

- देवलाल चौधरीको नाति, रतिलाल चौधरीको छोरा, शन्तोषी चौधरीको पति भापा जिल्ला गरामनी गा.वि.स. वडा नं. ०९ स्थायी ठेगाना भई हाल सनसरी जिल्ला, धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ०७ बस्ने **महेश कमार चौधरी** ना.प्र.नं. ३५७४१०२४, जारी मिति २०४६/०३/२९ जिल्ला प्रशासन कार्यालय भापा)
- बैधनाथ लम्सालको नाति, ओम प्रकाश लम्सालको छोरा तेहथम जिल्ला जलजले गा.वि.स. वडा नं, ०१ स्थायी ठेगाना भई हाल सनसरी जिल्ला, धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ०७ बस्ने **रमेश लम्साल** ना.प्र.नं. २२९४४।३२९. जारी मिति २०५०/०६/१५ जिल्ला प्रशासन कार्यालय तेइथम
- ३. रतिलाल चौधरीको बुहारी, तेज नारायण चौधरीको छोरी, महेश क्मार चौधरीको पत्नी भापा जिल्ला अनारमनी गा.वि.स. वडा नं. ०२ स्थायी ठेगाना भई हाल सुनसरी जिल्ला, धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ०७ बस्ने **शन्तोषी चौधरी** ना.प्र.नं. ०१२८२४६८, जारी मिति २०५५/११/२७ जिल्ला प्रशासन कार्यालय कापा)।

महेश कुमार चौधरीको नाममा मालपोत कार्यालय, इनरुवा, सुनसरीमा दर्ता कायम रहेको सुनसरी जिल्ला, वाभगरा गा.वि.स. बड़ा नं ०२ क स्थित कि नं ६९३३ र ६९६९ को क्षेत्रफल कमस ०-०-४ ७४-० र ०-०-४ २४-० (बि क ध क) को जरगा तथा सोको सम्पर्ण लिगलगापातहरू समेत ।

शर्तबन्देजहरु शिलबन्दी बोलपत्र यो सूचना प्रकाशित भएको **मितिले ७ (सातौँ) दिन अर्थात २०८० भदौ १७ गते** भित्र बैंकको शाखा कार्यालय

- ईटहरी, सुनसरीमा कार्यालय समय भित्र प्राप्त भईसक्न पर्नेछ । बोलपत्र फारम क्मारी बैंक लिमिटेडको शाखा कार्यालय ईटहरी, स्नसरीबाट रु. ५००/- तिरी प्राप्त गर्न सिकनेछ, उक्त बोलपत्रमा बोलपत्रवालाको हस्ताक्षर सहित शिलबन्दी गरी बाहिर (घर/जग्गा/गाडिको बोलपत्र) समेत प्रस्ट रुपमा लेखिएको हनपर्नेछ ।
- बोलपत्रमा आफ्ले लिन चाहेको धितोमा रहेको सम्पत्ति, के कित रकममा सकार गरी लिन चाहेको हो, स्पष्ट गरी अंक तथा अक्षरमा लेखिएको हनपर्नेछ र आफले कवोल गरेको रकमको १० (दश) प्रतिशतका दरले हने धरौटी बापत रकम कमारी बैंक लि.मा जम्मा गरेको भौचर, कुमारी बैंक लि. को नाममा गुड फर पेमेन्ट (Good For Payment) चेक बनाई बोलपत्रको साथमा संलग्न गरेको हनपर्नेछ, सो बाहेक अन्य कृनै किसिमको धरौटी स्वीकार गरिने छैन र त्यस्तो धरौटी रकममा कृनै व्याज
- यो सूचना प्रकाशित भएको **मितिले द (आठौँ) दिन अर्थात २०५० भदौ १८ गते ३:००** बजे देखि बोलपत्रदाता वा निजको प्रतिनिधिहरुको रोहवरमा शाखा कार्यालय ईटहरी, सुनसरीमा बोलपत्र खोलिनेछ । बोलपत्रदाता वा निजको प्रतिनिधिको अनुपस्थितीले मात्र बोलपत्र खोल्न बाधा पग्ने छैन।
- बोलपत्र बुभाउने अन्तिम मितिमा बैंक बिदा परेमा सोको लगत्तै पछि बैंक खुलेको दिन बोलपत्र बुभाउन सिकनेछ । बोलपत्र खोलिने दिन बिदा परेमा समेत बिदाको लगत्तै पछि बैंक खुलेको दिनमा बोलपत्र खोलिनेछ ।
- म्याद नाघी वा रीत नपगी आएको तथा शर्त राखीदिएको बोलपत्र उपर कनै कारवाही गरिने छैन
- बोलपत्र स्वीकत भएमा सम्बन्धित बोलपत्रदाताले सोको सचना पाएको मितिले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र बोल कवोल गरेको धरौटी बाहेकको बाँकी रकम बैंकमा जम्मा गर्नुपर्नेछ । अन्यथा धरौटी बापत जम्मा भएको रकम जफत हुनेछ ।
- लिलाम गरिएको सम्पत्ति दाखेल खारेज गर्दा सम्बन्धित अङ्डामा लाग्ने दै दस्तर लिलाम सकार गरी लिनेले नै व्यहोर्न पर्नेछ। ९. लिलाम हुने सम्पत्ति सम्बन्धी अन्य थप जानकारी आवश्यक भएमा कार्यालय समय भित्र बैंकको शाखा कार्यालय ईटहरी, सुनसरीमा
- सम्पर्क राखी प्राप्त गर्न सकिनेछ । १०. धितो सम्पत्ति लिलाम बिक्री गर्दा कसैले नसकारेमा वा लिलाममा कसैले भाग नलिएमा समेत बैंक तथा वित्तीय संस्था सम्बन्धी ऐन
- तथा प्रचलित कानन बमोजिम बैंकले उक्त सम्पत्तिको स्वामित्व आफमा सकार गरी लिन सक्नेछ । 99. गोप्य शिलबन्दी बोलपत्र प्राप्त भएको वा नभएको कारणले बैंक आफैले सकार गर्न कनै बाधा पर्ने छैन ।
- १२. प्राप्त भएको गोप्य शिलबन्दी बोलपत्र अन्तर्गत सबै भन्दा बढि अंक बोल्नेलाई समेत बोलपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने सम्पूर्ण अधिकार
- 9३. धितोबन्धक लेखिदिएको उक्त सम्पत्ति लिलाम बिक्री गर्दा वा बैंक आफैले सकार गर्दाको अवस्थामा समेत बैंकको सम्पूर्ण लेना असुल उपर नभएमा प्रचलित ऐन कान्न बमोजिम अस्ल उपर गरिनेछ ।

बोलपत्र खोलिने मिति २०८० भदौ १८ गते सोमबार अपरान्ह ३:०० बजे

कुमारी बैंक लिमिटेड Kumari Bank Limited शाखा कार्यालय ईटहरी, सुनसरी फोन नं. ०२४-४८६६४९/६१



बेलबारी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बेलबारी, मोरङ



सिसिक्यामरासँग सम्बन्धित सामाग्रीहरूको मर्मत सम्बन्धीत सूचना

दोस्रो प्रथम पटक प्रकासित मितिः २०८०।०५।११ गते

बेलबारी नगरपालिका क्षेत्र भित्र विभिन्न स्थानमा राखिएका र राखिने सिसिक्यामरा र फाईवर अप्टिकल केलब मर्मत वार्षिक रूपमा मर्मत गर्नका लागि सम्बन्धीत क्षेत्रमा कार्य गर्ने फर्म / कम्पनीबाट परामर्शदाता खरिद गर्नुपर्ने भएकाले परामर्श सेवा खरिदका लागि यो सार्वजनिक सूचना प्रकासन गरिएको छ। दरभाउपत्रदाताले वार्षिक रूपमा गर्ने मर्मत कार्यका लागि तोकिए बमोजिमको शर्तहरू स्वीकार गरी पेस गर्नुपर्नेछ। दरभाउपत्रदाताले बेलबारी नगरपालिकामा सूचिकृत गरी सिलबन्दी रूपमा दरभाउपत्र पेस गर्नसक्नेछन्।

| क्र.स. | कार्यको नाम | लागत अनुमान रकम (मु.अ.कर सहित) | फारम दस्तुर रकम (रू) | दरभाउपत्र खरिद गर्ने अन्तिम मिति र समय | दरभाउपत्र पेस गर्ने अन्तिम मिति र समय | दरभाउपत्र खोल्ने मिति र समय | कैफियत |
|--------|--|---|---|---|--|---------------------------------------|---|
| १ | सिसि क्यामरा तथा सिसिक्यामरासँग सम्बन्धित सामाग्रीहरूको मर्मत | रू ३,६७,८१५/- अक्षरेपि तीन लाख सड्सठ्ठी हजार आठ सय पन्ध्र रूपैया मात्र | ५००/- अक्षरेपी पाँच सय रूपैया मात्र। | २०८०।०५।१७ दिनको १२:०० बजे सम्म। | २०८०।०५।१७ दिनको २:०० बजे सम्म । | २०८०।०५।१७ दिनको ३:०० बजे सम्म। | सार्वजनिक खरिद नियमावली २०६४ को नियम ८५ |

नोटः विस्तृत विवरण र कार्यक्षेत्रगत शर्तहरू बेलबारी नगरपालिकाको वेवसाईटमा राखिएको छ।

नि. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



KhaptadChhanna Rural Municipality Office of Rural Municipal Executive Chhanna, Bajhang Sudurpaschim Province, Nepal

Invitation for Bids

Date of publication: 2080/05/11(28-08-2023)

1. Khaptadchhanna Rural Municipality, office of Rural Municipal Executive invites electronic bids from Nepalese eligible bidders for the Construction of following works under National Competitive Bidding procedures.

| SN | IFB Number | Description of Works | Estimated Amount Elecluding VAT and Contingency (NRS) | Bid Security Amount (NRS) | Cost of Bidding Document (NRS) |
|----|--------------------------------|---|---|---------------------------------|--------------------------------|
| 1 | KCRM/NCB/ Works/2080/081-01 | Construction of Ward no.2 Ward Office Building | 48,86,708.97 | 1,20,000 | 3,000 |
| 2 | KCRM/NCB/ Works/2080/081-02 | Construction of Ward no.1 Ward Office Building | 48,80,591.47 | 1,20,000 | 3,000 |

- 2. Eligible Bidders may obtain further information at the office of **Office of Khaptad Chhanna Rural Municipality**, Chhanna, Bajhang or may visit PPMO website www.bolpatra.gov.np/egp to inspect bidding document.
- Bidder who chooses to submit their bid electronically may download the bidding documents for e-submission from PPMO's Web Site www.bolpatra.gov.np./egp,. Bidders, submitting their bid electronically, should deposit the cost (as specified above) of bidding document in the Project's Rajaswa (revenue) account as specified below and the scanned copy (pdf format) of the Bank deposit voucher shall be uploaded by the bidder at the time of electronic submission of the bids. Information to deposit the cost of bidding document in Bank:

Name of the Bank: Prime Commercial Bank, Chhanna Branch, Bajhang

Name of the Office: Khaptad Chhanna Rural Municipality

Office Account No.: 07600259CA, Rajaswo Khata

- 4. Electronic bids must be submitted to the office Khaptad Chhanna Rural Municipality, Chhanna, Bajhang through PPMO website www.bolpatra.gov.np/egp on or before 12:00 noon on 27-09-2023. Bids received after this deadline will be rejected.
- 5. The bids will be opened in the presence of Bidders' representatives who choose to attend at 2:00 pm 27-09-2023 at the office of Khaptad Chhanna Rural Municipality, Chhanna, Bajhang. Bids must be valid for a period of 90 days after bid opening and must be accompanied by a bid security or scanned copy of the bid security in .pdf format in case of e-bid, amounting to a minimum of above mentioned amount, which shall be valid for 30 days beyond the validity period of the bid.
- 6. If the last date of purchasing and /or submission falls on a government holiday, then the next working day shall be considered as the last date. In such case the validity period of the bid security shall remain the same as specified for the original last date of bid submission.
- 7. Right of Acceptance and rejection of bids with Office of Rural Municipal Executive, Khaptad Chhanna Rural Municipality, Chhanna, Bajhang.
- 8. Pre-bid meeting shall be held at office address on 20-09-2023.
- 9. Document :First registration Certificate, Business registration Certificate(Licence), VAT and PAN registration certificate, Tax clearance Certificate for the F.Y.2079/080 and other document instructed by Standard bid document provided by PPMO.
- 10. In case of discrepancy or error in Tender notice, bid document and other document khaptad Channa Rural Municipality, Bajhang, Sudurpaschim Province, Nepal reserves right to amend, correct at any time. Such amendment and correction shall be published in the national daily newspaper, notice board of the khaptad Channa Rural Municipality. If there is any debate there will be solution as per Standard bid document of PPMO and Public Procurement rules/ Regulation Provided by Nepal Government.

Chief Administrative Officer